HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TỈNH PHÚ THỌ
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           -----------

     ---------------

Số: 01/1999/NQ-HĐND

Việt trì, ngày 18 tháng 12 năm 1999

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH KXV
Xác nhận tư cách đại biểu Hội đồng nhân dân

tỉnh Phú Thọ khóa XV.
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
- Căn cứ vào điều 34 Luật tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21-6-1994.

- Sau khi nghe báo cáo của Chủ tịch Hội đồng bầu cử "Về kết quả bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh khoá XV, nhiệm kỳ 1999 - 2004 bầu ngày 14-11-1999; và báo cáo của Ban thẩm tra tư cách đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh khoá XV về kết quả thẩm tra;

QUYẾT NGHỊ
I- Xác nhận tư cách đại biểu HĐND tỉnh khoá XV (nhiệm kỳ 1999 - 2004) của 75 đại biểu, đã được Hội đồng bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh xác định trong biên bản tổng kết bầu cử và công bố các đại biểu trúng cứ tại Quyết định số: 40/QĐ-HĐBC, ngày 19-11-1999.

(Có danh sách đính kèm Nghị quyết này.)

II- Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh khoá XV, kỳ họp thứ nhất thông qua ngày 18-12-1999.

  CHỦ TOẠ PHIÊN HỌP

CHỦ TỊCH HĐND TỈNH KHOÁ XIV

        Nguyễn Văn Do

     (Đã ký)

DANH SÁCH 75 ĐẠI BIỂU HĐND TỈNH KHOÁ XV

 NHIỆM KỲ 1999 2004
(Đính kèm nghị quyết số 01/1999/NQ HĐND

khoá XV ngày 18-12-1999)

thành phố Việt trì: 7 đại biểu

+ Đơn vị số 1:

Thị xã Phú Thọ: 3 đại biểu

+ Đơn vị số 4:

- Ông Hoàng Xân Cừ

- Ông Lê Văn Tuyển

- Ông Dương Đình Thảo

Huyện Đoan Hùng: 6 đại biểu

+ Đơn vị số 5:

- Ông Nguyễn Văn Bưởi

- Ông Lê Quý Vương

- Bà Vũ Thị Minh Tâm

+ Đơn vị số 6:

- Bà Phạm Thị Hường

- Ông Ngô Công Quyền

- Ông Vũ Đình Tâm

- Ông Nguyễn Hữu Điền

- Sư thầy Thích Đàm Nhã

- Ông Phạm Quang Nhuận

+ Đơn vị số 2:

- Ông Bùi Hùng

- Ông Nguyễn Hữu Tiến

+ Đơn vị 3:

- Ông Nguyễn Văn Sản

- Bà  Nguyễn Thị Hợp

Thị xã Phú Thọ: 3 đại biểu

+ Đơn vị số 4:

- Ông Hoàng Xân Cừ

- Ông Lê Văn Tuyển

- Ông Dương Đình Thảo

Huyện Đoan Hùng: 6 đại biểu

+ Đơn vị số 5:

- Ông Nguyễn Văn Bưởi

- Ông Lê Quý Vương

- Bà Vũ Thị Minh Tâm

+ Đơn vị số 6:

- Bà Phạm Thị Hường

- Ông Ngô Công Quyền

- Ông Vũ Đình Tâm

Huyện Hạ Hoà: 7 đại biểu

+ Đơn vị số 7:

- Ông Phạm Văn Lưu

- Bà Nguyễn Thị Hải

- Bà Nguyễn Thị Bích Hà

+ Đơn vị số 8:

- Ông Nguyễn Hoàng Hiển

- Bà Nguyễn Thị Kim Lợi

+ Đơn vị số 9:

- Ông Phùng Văn Toàn

- Ông Nguyễn Song Thư

Huyện Thanh Ba: 7 đại biểu

+ Đơn vị số 10:

 - Ông Nguyễn Văn Chuông

- Bà Đoàn Thị Hoài

+ Đơn vị số11:

- Ông Nguyễn Văn Tụ

- Ông Nguyễn Tuấn Vinh

+ Đơn vị số 12:

- Ông Trương Văn Khôi

- Ông Phan Quang Tường

- Bà Nguyễn Thị Kim Thoa

Huyện Sông Thao: 7 đại biểu

+ Đơn vị số 13:

- Ông Trần Ngọc Tăng

- Ông Hoàng Nga Tiến

- Bà Tô Thị Bích Nga

+ Đơn vị số 14:

- Ông Cù Xuân Vụ

- Ông Nguyễn Minh Sáng

+ Đơn vị số 15:

- Ông Nguyễn Xuân Tâm

- Ông Trần Kim Thau

Huyện Phù Ninh: 7 đại biểu

+ Đơn vị số 16:

- Ông Phan Báu

- Ông Ngô Đức Vượng

- Ông Hoàng Đình Năm

+ Đơn vị số 17:

- Ông Võ Sỹ Dởng

- Ông Cao Ngọc Thức

+ Đơn vị số 18:

- Ông Nguyễn Văn Chinh

- Ông Hoàng Văn Trác

Huyện Lâm Thao: 6 đại biểu

+ Đơn vị số 19:

- Ông Đào Thanh Long

- Ông Nguyễn Ngọc Ân

- Ông Lê Việt Dũng

+ Đơn vị số 20:

- Ông Bũi Trung Thành

- Ông Nguyễn Đắc Sinh

- Ông Phạm Ngọc Thước

Huyện Tam Nông: 5 đại biểu

+ Đơn vị số 21:

- Ông Nguyễn Công Khanh

- Ông Khuất Dũng Tiến

- Ông Trần Tuế

+ Đơn vị số 22:

- Ông Ngô Minh Mẫn

- Ông Trần Quốc Châu

Huyện Thanh Thuỷ: 5 đại biểu

+ Đơn vị số 23:

- Ông Quách Đình Diệu

- Ông Hoàng Dân Mạc

- Ông Nguyễn Văn Xuất

+ Đơn vị số 24:

- Ông Nguyễn Văn An

- Ông Điêu Kim Sơn

Huyện yên lập: 5 đại biểu

+ Đơn vị số 25:

- Ông Đinh Viết Bào

- Ông Lê Mạnh Hùng

- Ông Nguyễn Đình Hiểm

+ Đơn vị số 26:

- Ông Lại Vũ Vinh

- Ông Nguyễn Văn Tần

Huyện Thanh Sơn: 10 đại biểu

+ Đơn vị số 27

- Ông Nguyễn Thế Anh

- Bà Nguyễn Thị Kim Hải

- Ông Nguyễn Hiền

+ Đơn vị số 28

- Ông Nguyễn Minh Hoà

- Ông Phạm Quốc Trung

+ Đơn vị số 29:

- Ông Lương Sỹ Cần

- Bà Hà Thị Hương

+ Đơn vị số 30:

- Ông Ngô Hữu Phúc

- Bà Trần Thị Na

- Bà Nguyễn Thị Hà